

**MT Gulve Holding ApS**  
**Heimdalsvej 22 F, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 10 09 71 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

---

**Michael Tullesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MT Gulve Holding ApS Heimdalsvej 22 F 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 10 09 71 69
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Tullesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomheder</b>	MT Gulve A/S, Billund Dit Gulv ApS, Billund MLBT Invest ApS, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.655 t.kr. mod 1.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-6.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.750</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.669.301	1.253.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.243	17.216
Andre finansielle indtægter	726	0
1 Finansielle omkostninger	-19.145	-36.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.653.375</b>	<b>1.228.564</b>
Skat af årets resultat	1.980	5.500
<b>Årets resultat</b>	<b>1.655.355</b>	<b>1.234.064</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.669.301	1.129.533
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-124.546	-3.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.655.355</b>	<b>1.234.064</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.245.825	4.380.524
3 Gældsbreve	600.726	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.846.551</u>	<u>4.380.524</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.846.551</u></b>	<b><u>4.380.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	160.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	422.991	375.617
Tilgodehavender i alt	<u>582.991</u>	<u>375.617</u>
Likvide beholdninger	<u>225.377</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>808.368</u></b>	<b><u>375.617</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.654.919</u></b>	<b><u>4.756.141</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.555.825	3.963.330
6 Overført resultat	1.952.863	603
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.744.288</u></b>	<b><u>4.196.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.498	202.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381.122	96.235
Selskabsskat	201.011	250.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>910.631</u>	<u>559.208</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>910.631</u></b>	<b><u>559.208</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.654.919</u></b>	<b><u>4.756.141</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	19.145	36.032	
	<u>19.145</u>	<u>36.032</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Anskaffelsessum primo	312.500	312.500	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Afgang i årets løb	-12.500	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>340.000</u>	<u>312.500</u>	
Opskrivninger primo	4.107.330	2.939.597	
Årets resultat	1.650.352	1.273.533	
Årets tilbageførsler på afgang	-551.093	0	
Udbytte	-144.000	-105.800	
Regulering af koncernintern avance	-58.500	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>5.004.089</u>	<u>4.107.330</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-39.306	-19.653	
Årets afskrivninger på goodwill	-19.653	-19.653	
Nedskrivning på goodwill	-39.305	0	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-98.264</u>	<u>-39.306</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.245.825</u>	<u>4.380.524</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>58.958</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MT Gulve A/S, Billund	90 %	5.635.934	1.529.188
Dit Gulv ApS, Billund	100 %	191.983	121.164
MLBT Invest ApS, Billund	100 %	0	0



**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Gældsbev</b>		
Tilgang i årets løb	600.726	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>600.726</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>600.726</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.963.330	2.833.797
Resultatandel	1.669.301	1.129.533
Forventet udloddet udbytte	-1.350.000	0
Regulering som følge af salg af kapitalandel	-726.806	0
	<u>3.555.825</u>	<u>3.963.330</u>
Der vedtages udbytte i underliggende datterselskab inden generalforsamlingen for MT Gulve Holding ApS. Der foretages ingen binding på reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i MT Gulve Holding ApS af det udbytte, der forventes modtaget fra dattervirksomheden.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	603	4.072
Årets overførte resultat	-124.546	-3.469
Forventet uloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.350.000	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter værdis metode	726.806	0
	<u>1.952.863</u>	<u>603</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 30 t.kr.

Den samlede skyldige skat udgør 201 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.